Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

DECRETO nº 0163/2024/GAB Palmeirópolis/TO, 03 de Dezembro de 2024 2 ...............................

terça-feira, 03 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 87/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

DECRETO nº 0163/2024/GAB
Palmeirópolis/TO, 03 de Dezembro
de 2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, EM
CARGO EFETIVO, E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O  P R E F E I T O  M U N I C I P A L  D E
PALMEIRÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS,
no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art.  1°  –  Exonerar,  a  pedido,  a  Sra.  ALINE
SILVA  SANTOS ,  i n sc r i t a  no  CPF  n°
967.617.921-34  do  cargo  de  provimento
efetivo  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS  -
CONCURSO 2001.

Art. 2° – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete  do  Prefeito  do  Município  de

Palmeirópolis, Estado do Tocantins, aos 03 dias
do mês de Dezembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-04T08:05:19-0300